
 

 
Uchwała Nr 60/310/2015 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 12 listopada 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Komendę Powiatową 

Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli części wyposażenia, uzyskanego w związku 

z realizacją przez Powiat Stalowowolski projektu pn. „Wyposażenie Powiatowego 

Centrum Powiadamiania Ratunkowego w KP PSP w Stalowej Woli” na potrzeby SP ZZOZ 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 1445) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Komendę Powiatową Państwowej Straży 

Pożarnej w Stalowej Woli części wyposażenia, uzyskanego w związku z realizacją przez Powiat 

Stalowowolski projektu pn. „Wyposażenie Powiatowego Centrum Powiadamiania Ratunkowego 

w KP PSP w Stalowej Woli” na potrzeby SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 

w Stalowej Woli tj.: 

1. Drukarki do drukowania kart wyjazdowych (podsystem alarmowania)  

2. Terminalu informacyjnego DTI (podsystem alarmowania) 

3. Manipulatora DWA (podsystem alarmowania) 

4. Wyświetlacza DWA 105 

5. Radiotelefonu przenośnego Motorola GP 360 z ładowarką – 6 szt. 

6. Radiotelefonu przewoźnego Motorola GM 360 – 2 szt. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


